第 38 回北見地区バドミントン選手権大会 兼 第 10 回スポーツハウス杯争奪バドミントン競技会(高校の部)

開催要項

- 1. 主 催 北見地区バドミントン協会
- 2. 主 管 紋別市バドミントン協会
- 3. 後 援 スポーツハウス
- 4. 期 日 平成 25 年 9 月 14 日 (土) ~9 月 15 日 (日) 午前 8 時 00 分開場 午前 9 時 00 分開会式
- 5. 会 場 紋別市スポーツセンター 紋別市南が丘町7丁目75-3 Ta 0158-24-7016
- 6. 参加資格 高校2年生以下の者で、平成25年度北見地区バドミントン協会登録済みの者。 未登録者は参加申し込みと同時に登録手続きを行うこと。
- 7. 種 目 9月14日(土) 男子ダブルス・女子ダブルス9月15日(日) 男子シングル・少女シングル
- 8. 参加制限 ダブルスにつきましては無制限 シングルスにつきましては各校男女それぞれ3名+補欠2とする
- 9. 競技規則 現行の日本バドミントン協会大会運営規定及び競技規則による。
- 10. シャトル 日本バドミントン協会検定合格水鳥球を使用する。

- 11. 参加料 一人1種目 1,200円
- 12. 参加申込平成 25 年 9 月 4 日 (水) 締め切り北見地区バドミントン協会ホームページ(http://www.geocities.jp/kitamibado/)から申込用紙をダウンロードし、メールで送付すること。
- 13. 申 込 先 北見地区バドミントン協会(<u>kitamibado moushikomi@yahoo.co.jp</u>) へのメールのみ。

不明な点がありましたら、北見地区協会事務局長 掘先生 (北見藤女子高校 Ta 0157-23-3212)までお問い合わせ下さい。

14. 組合せ 平成25年9月8日(日)13時00分 北見市南地区市民トレーニングセンター 北見市南仲町3丁目2番21号 TEL0157-23-8700

- 15. その他 (1) 試合の服装は、競技規則に基づいて、日本バドミントン協会審査 合格品を着用すること。また、ゼッケンをつけること。
 - (2) 各種目とも優勝者には持ち回りトロフィーとレプリカ等が送られる。 表彰は各3位までとする。 選手の変更は、あらかじめ申し込んだ選手ができない場合に限り認める事がある。
 - (3) 参加料の納入は大会当日でもよいが、棄権する選手がいても各学校 の責任にて全額納入すること。
 - (4) 大会成績を報道機関等に掲載を望まない方は事前に申し出てください。